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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      helena.cupi@qsut.gov.al  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03689-08-24-2021 

 

LOTI   PRINCIPI AKTIV  REFERENCE 

Loti 1  Levofloxacin  03691-08-24-2021 

Loti 2 Topotecan hydrochloride 03693-08-24-2021 

Loti 3 Misoprostol 03695-08-24-2021 

Loti 4  Acenocoumarol  03697-08-24-2021 

Loti 5  Nadroparine sodium  03699-08-24-2021 

Loti 6  Tinzaparine sodium  03701-08-24-2021 

Loti 7 
Biphasic Human Insulin (produced by technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml 03703-08-24-2021 

Loti 8 
Insulin Lispro (25% Insulin Lispro solution + 75% Insulin Lispro Protamine 

suspension) 03706-08-24-2021 

                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Barna B1 - Antineoplasik, 

Imunomodulator per Metabolizmin Gjakun dhe Organet Formuese (12 muaj) e ndarë në 8 

Lote. 

 

LOTI   PRINCIPI AKTIV   FORMË/DOZA   NJËSIA   

Loti 1  Levofloxacin   Eye drops, solution x  x  0.5% - 10 ml    Flakon  

Loti 2 Topotecan hydrochloride 4 mg/4 ml Flakon 

Loti 3 Misoprostol 200 mcg Tablete/ Kapsule 
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Loti 4  Acenocoumarol   4 mg    Tablete  

Loti 5  Nadroparine sodium   5700 IU Axa/0.6ml  
Shiringe e Para 

Pergatitur  

Loti 6  Tinzaparine sodium   4.500 anti-Xa IU/0.45ml  
Shiringe e Para 

Pergatitur  

Loti 7 

Biphasic Human Insulin (produced by 

technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml 

100 UI/ml 
Cartridge/ Shiringe 

e Para Pergatitur 

Loti 8 

Insulin Lispro (25% Insulin Lispro 

solution + 75% Insulin Lispro 

Protamine suspension) 

100 UI/ml 
Cartridge/ Shiringe 

e Para Pergatitur 

 

5. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 14’998’799.62 (katermbedhjete milion 

e nenteqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e nente pike 62) Leke Pa Tvsh  

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1 : Është 23’157.25 (njezet e tre mije e njeqind 

e pesedhjete e shtate.25) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2: Është 355’296.74 (treqind e pesedhjete e 

pese mije e dyqind e nentedhjete e gjashte .74) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3: Është 21’194.26 (njezet e nje mije e njeqind 

e nentedhjete e kater pike 26) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 4: Është 24’165.35 (njezet e kater mije e 

njeqind e gjashtedhjete e pese pike 35) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5: Është 1’828’733.2 (nje milion e teteqind e 

njezet e tete mije e shtateqind e tridhjete e tre pike 2) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6: Është 12’682’514.16 (dymbedhjete milion 

e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e katermbedhjete pike 16) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 7: Është 15’241.26 (pesembedhjete mije e 

dyqind e dyzet e nje pike 26) Leke Pa Tvsh 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 8:  Është 48‘497.4 (dyzet e tete mije e katerqind 

e nentedhjete e shtate pike 4) Leke Pa Tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

lidhja e MK, me të drejtë shkëputje të marrëveshjes kuadër/kontratës, pa pasoja për Autoritetin Kontraktor, 

në rast se për të njëjtin objekt prokurimi lidhet marrëveshje kuadër/kontratë nga MSHMS në cilësinë e 

OQB. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date: 10.09.2021   Ora: 10:00 

 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

   Enkelejdi  JOTI 


